
ŠATNÍ SKŘÍŇ

ISABELLA 3
šířka od 150cm

1D4Z KOMODA
šířka 90-110cm

90-100-110

88

50

150-255

20
0-
26
0

62

celovýsuvné
pojezdy 

jsou standartem 
u všech komod a 

nočních stolků

příplatek
za zesílenou desku

+540,-

český výrobek

VÝROBA 
NA MÍRU
PLATÍ PRO VŠECHNY

PRODUKTY

 

NOVINKA
všechny skříně
a doplňky nově s
ABS hranou
1 mm

  ODSTÍN
        DUB
CORBRIDGE

ŠATNÍ SKŘÍNĚ
POSTELE

NOČNÍ 
STOLKY

KOMODY

DOPLŇKY

18 490,-
více uvnitř letáku

6 522,- více uvnitř letáku



200 - 24062

21
0

ALENA 200-240
SE ZRCADLEM / BEZ ZRCADLA

JASMÍNA 120-200
SE ZRCADLEM / BEZ ZRCADLA

VYOBRAZENÁ BARVA
BÍLÁ

SALLY 270
SE ZRCADLEM / BEZ ZRCADLA

27058

21
0

    

120-150
3 dveře

62

21
0

180-200
4 dveře

62

21
0

klasické otvírání

panty 
s integrovaným 
tlumením
pro jemné dovření
bez bouchnutí
dveří

úchytka
UZ819

instalace úchytek 
nebo madel dle 
nabídky

instalace 
úchytek nebo 
madel dle 
nabídky

dorazové 
kartáče zdarma

dorazové 
kartáče zdarma

VYOBRAZENÁ BARVA
OŘECH DIJON

VYOBRAZENÁ BARVA
OLŠE

VYOBRAZENÁ BARVA
DUB KANSAS

dorazové 
kartáče zdarma

instalace 
úchytek nebo 
madel dle 
nabídky

ALENA 120-180
SE ZRCADLEM / BEZ ZRCADLA

120-150
160-180

62

21
0

ŠATNÍ SKŘÍNĚ STANDARD

15 280,- / 14 670,-
15 746,- /15 136,-

ALENA 200-220
ALENA 240 16 584,- / 15 398,-

ALENA 120-150
ALENA 160-180

JASMÍNA 180-20011 926,- / 11 299,-
14 665,- / 13 784,- 14 535,- / 13 569-

JASMÍNA 120-150
10 789,- /10 332,-



2-dveřová skříň ISA/2
2-oddílová, jeden oddíl 50-85cm
celková šířka 100-170cm
celková výška 200-260cm
celková hloubka 62cm

U všech skříní na míru
je nutné ponechat 
okolo skříně montážní 
prostor min. 10 - 15 cm.

skladbá dílů

skladbá dílů

vnitřní 
uspořádání

vnitřní 
uspořádání

3-dveřová skříň ISA/3
3-oddílová, jeden oddíl 50-85cm
celková šířka 150-255cm
celková výška 200-260cm
celková hloubka 62cm

ISABELLA 2 

ISABELLA 3 

ISABELLA 2 

ISABELLA 3

lze použít 
pouze madla 
FOCUS nebo 
BETA

lze použít 
pouze madla 
FOCUS nebo 
BETA

ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA MÍRU

VYOBRAZENÁ BARVA
JAVOR

VYOBRAZENÁ BARVA
TŘEŠEŇ ROMA

ceník

ceník

ŠÍŘKA 
SKŘÍNĚ

CENA BEZ 
ZRCADLA

CENA SE
ZRCADLEM

150 16 118,- 17 203,-
170 16 769,- 17 955,-
190 17 609,- 19 032,-
210 18 261,- 19 684,-
230 18 597,- 20 155,-
250 19 473,- 21 234,-

ŠÍŘKA 
SKŘÍNĚ

CENA BEZ 
ZRCADLA

CENA SE
ZRCADLEM

100 13 025,- 14 109,-
120 14 441,- 15 797,-
140 15 280,- 16 737,-
160 15 746,- 17 372,-



skladbá dílů

skladba dílů

vnitřní 
uspořádání

vnitřní 
uspořádání

4-dveřová skříň ISA/4
4-oddílová, jeden oddíl 50-85cm
celková šířka 200-340cm
celková výška 200-260cm
celková hloubka 62cm

5-dveřová skříň ISA/5
5-oddílová, jeden oddíl 50-85cm
celková šířka 250-425cm
celková výška 200-260cm
celková hloubka 62cm

ISABELLA 5 

ISABELLA 4

ISABELLA 5 

ISABELLA 4

lze použít 
pouze madla 
FOCUS nebo 

BETA

lze použít 
pouze madla 
FOCUS nebo 

BETA

verze 
se zapuštěnou 
úchytkou 
a celovýsuvným 
pojezdem;
u tohoto modelu
jsou minimální 
mezery mezi 
šuplíky.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA MÍRU
VYOBRAZENÁ BARVA
OŘECH DIJON

VYOBRAZENÁ BARVA
BÍLÁ

vestavěná
KOMODA 2

dle skříně

50

55

ŠÍŘKA 
SKŘÍNĚ

CENA BEZ 
ZRCADLA

CENA SE
ZRCADLEM

200 22 174,- 24 546,-
220 22 640,- 25 147,-
240 23 442,- 26 084,-
260 24 019,- 26 865,-
280 25 156,- 28 205,-
300 25 622,- 28 739,-
320 27 485,- 31 212,-
340 28 324,- 32 389,-

ceník

ceník
ŠÍŘKA 
SKŘÍNĚ

CENA BEZ 
ZRCADLA

3 998,-
CENA SE
ZRCADLEM

260 26 460,- 28 561,-
280 27 206,- 29 781,-
300 27 914,- 30 624,-
320 29 255,- 32 101,-
340 29 796,- 32 913,-
360 30 932,- 34 185,-
380 31 641,- 34 351,-
400 32 610,- 36 065,-
420 33 523,- 37 181,- Vnitřní části skříní mohou mít kresbu dřeva

napříč ( police , příčky , vrchy a dna
zrcadlo dělené  , pro jedny dveře  +2 456,-



verze 
se zapuštěnou 
úchytkou 
a celovýsuvným 
pojezdem;
u tohoto modelu
jsou minimální 
mezery mezi 
šuplíky.

POLICE 

ŠATNÍ A VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ NA MÍRU

ISABELLA 3-D 

ISABELLA 2-D 

3-dveřová skříň ISA/3
s dělenými dveřmi
v 1/3 výšky

2-dveřová skříň ISA/2
s dělenými dveřmi
v 1/5 výšky

VYOBRAZENÁ BARVA
GRAPHITEWOOD
ALABASTR

VYOBRAZENÁ BARVA
TŘEŠEŇ ROMA
ONYX ŠEDÁ

vestavěná
KOMODA 1

vestavěná
KOMODA 2

dle skříně

50

55

verze 
s celovýsuvným pojezdem;  

u tohoto modelu jsou 3 cm  
mezery mezi šuplíky, 

nahrazují úchytky.

Dělení dveří
lze provézt u libovolného
modelu skříně ve dvou
verzích, s hliníkovou 

lištou nebo bez ní 

440,-
610,-

101-150 50   847,-
51-100 50
do 50 50

3 200,-

2 372,-

ceník dle ISABELLA 3
+ příplatek

ceník dle ISABELLA 2
+ příplatek

Vestavné skříně je nutné přesně zaměřit,
je nutné ponechat od šířky, výšky

i hloubky min. 1cm od stěn v nejužším místě 
měření.

Záda vestavných skříní jsou z HDF 
materiálu v bílé barvě;

korpus i záda se montují zevnitř
na plastové rožky; sokl 2 cm; výškově

nastavitelné kluzáky

příplatek
vestavná skřín  ISA 2-3  +2 541,-
vestavná skřín  ISA 4-5  +4 066,-

Dělení dveří lze provézt u libovolného
modelu skříně ve dvou verzích,
s nebo bez hliníkové lišty.

příplatek dělení dveří 1/3 nebo 1/5:
s hliníkovými  lištami,

vč. výplně UNI - barvy  +2 372,-
bez lišt, vč. výplně UNI - barvy  +1 694,-

Cena vestavné skříně s dělenými dveřmi
příklad:

ISABELLA 2 (šířka 140) + příplatek vestavná
skříň + příplatek dělení dveří bez lišt:
15 280 + 2 541 + 1 694 = 19 515,-

příplatek 
za dělení dveří 
1/3 nebo 1/5:

INFORMACE
K SKŘÍNÍM



postel

NINA
200

32
,5
90

50

VYOBRAZENÁ BARVA
OŘECH DIJON

 - šířka postele 140-180cm
 - výběr z 24 odstínů lamina
 - zvýšená bočnice 50 cm 
 - cena bez roštu a matrace

postel

KÁJA 200

32
,5
90

50

14
0-1
80

VYOBRAZENÁ BARVA
TŘEŠEŇ ROMA

 -šířka postele 140-180cm
 -výběr z 24 odstínů lamina
 -zvýšená bočnice 50 cm 
 -cena bez roštu a matrace

příplatek za
zesílenou
horní desku 
na 36 mm
 

instalace 
úchytek nebo 
madel dle 
nabídky

příplatek za
zesílenou
horní desku 
na 36 mm

příplatek za
zesílenou
horní desku 
na 36 mm

instalace úchytek
nebo madel dle
nabídky;
v základu UZ819 

- 225 mm

KOMODA 2D

pevnost postelí zaručuje 
lamino tl. 36 mm
a kvalitní kování

KOMODA 1D/4Z/1D

150

88

50

NOČNÍ STOLEK 1Z

50

50

39 50

50

39

 
NOČNÍ STOLEK 2Z

90-100-110

88

50

8 809,-

8 301,-

4 743,-

+ 540,-

+540,-

+339,-

7 979,-

2168,-



ÚLOŽNÉ ŠUPLÍKY

 - šířka 141 cm, hloubka 67cm, výška 29cm
 - výsuvný na 4 kolečkách
 - 2x zapuštěná úchytka PESARA
 -možné umístění z boků i čela postele

ÚLOŽNÝ BOX

 - délka 199cm, výška 32.5cm
 - přístup do úložného boxu přes výklopný 
rošt

JEDNOLŮŽKOVÁ
POSTEL

 - šířka postele 80-120cm
 - zvýšená bočnice 50 cm 
 - bez roštu a matrace

INFORMACE
 K POSTELÍM

- vnitřní rozměr: 80, 90, 120, x 200 cm
- celková délka: 207 cm
- celková šířka: 88, 98, 128, cm
- síla lamina: 36 mm
- možné prodloužení postele až  na 220 cm 

JEDNOLŮŽKOVÁ POSTEL

DVOULŮŽKOVÁ POSTEL
- vnitřní rozměr: 140, 160, 180 x 200 cm
- celková délka: 207 cm
- celková šířka: 148, 168, 188 cm
- síla lamina: 36 mm
- možné prodloužení postele až na 220 cm

 -šířka postele 140-180cm
 -výběr z 24 odstínů lamina
 -zvýšená bočnice 50 cm 
 -cena bez roštu a matrace

TEA-BOX postel

200

10
0

50

14
0-1
80

VYOBRAZENÁ BARVA
PINIE CASTINA

 - šířka postele 140-180cm
 - výběr z 24 odstínů lamina
 - zvýšená bočnice 50 cm 
 - cena bez roštu a matrace

šířka 36mm

šířka 36mm konstrukce zpevněna 
průchozími šrouby

výškově nastavitelné kování

výškově nastavitelné 
kování

šířka 36mm

uvnitř postele je výškově 
nastavitelné kování, středová 

příčka a úložný box
s pevným dnem

LED osvětlení

NOČNÍ STOLEK 1Z

 
NOČNÍ STOLEK 2Z

50

50

39

NOČNÍ STOLEK 2Z

50

50

39

KOMODA 4Z

90-100-110

88

50 90-100-110

88

50

instalace úchytek nebo
madel dle aktuální nabídky;
v základu UZ819-225 mm

+ 3 303,-/ks

13 699,-

hl. 79-89cm  +3 473,-
hl. 139-179cm  +4 659,-

6 691,-          12 705,-
NINA, KÁJA     TEA-BOX

+2 199,-

2 668,-
 

1999,-

příplatek za zesílenou
horní desku na 36 mm

+540,-

6 607,-



Uvedené ceny jsou vč. DPH.
V letáku mohou být použity ilustrační fotografie,
které se mohou barevně a konstrukčně odlišovat.

Tiskové chyby vyhrazeny.
Tisk 09/2021

INFORMACE O OSTATNÍM ZBOŽÍ             
I BAREVNÝCH ODSTÍNECH DOSTANETE 

U SVÉHO PRODEJCE

VÁŠ PRODEJCE:

H 1401
PINIE CASTINA

H 1112
WHITEWOOD

+15%

0344
TŘEŠEŇ

H 1615
TŘEŠEŇ ROMA

0375
JAVOR  

H 3395
DUB CORBRIDGE

U 104
ALABASTRBÍLÁ HLADKÁ

H 1334
DUB SORÁNO

9614
OŘECH LYON

 0381
BUK

 H 3734
OŘECH DIJON

H 1145
DUB BARDOL - SVĚTLÝ

H 1502
 OLŠE

H 1277
AKÁCIE

VÝBĚR Z LAMIN POUŽÍVÁME LAMINA OD FIRMY KRONOSPAN A EGGER

U 960
ONYX ŠEDÁ

 U 702
KAŠMÍR

U 963
DIAMANT ŠEDÁ

+15%

+15% +15%

navýšení ceny produktu +15%

+15%

H 1733
BŘÍZA  +15%+15%




